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HANZA optimerar sitt tillverkningskluster i Finland
HANZAs strategi för de kommande åren, HANZA 2028, syftar till att bredda, vidareutveckla och 
stärka koncernens tillverkningsteknologier. Som en del av detta arbete optimerar HANZA även 
sin klusterstruktur genom ett särskilt optimeringsprogram – Horizon – med fokus på färre och 
större enheter med omfattande kundåtaganden inom utvalda kundsegment.

Inom ramen för denna översyn har HANZA flyttat viss verksamhet från de finska enheterna i 
Nivala och Sievi till HANZAs betydligt större och skalbara produktionsenhet i Oulainen, Finland. 
Samtliga tre enheter tillkom under strategiperioden HANZA 2025 via förvärvet av Leden. Den 
kvarvarande verksamheten i Nivala och Sievi övergår nu till lokal ledning genom en så kallad 
management  Sammantaget omfattar avyttringen cirka 100 medarbetare och en buy-out.
årsomsättning om cirka 10 MEUR.

“Det här är ett exempel på hur vi utvecklar HANZA steg för steg på ett strukturerat sätt. Efter 
strategin HANZA 2025, där vi etablerade en stark europeisk klusterplattform, har vi nu inlett 
nästa fas: att bredda våra tillverkningsteknologier och samtidigt optimera vår industriella 
struktur. Det stärker vårt kunderbjudande och skapar mycket goda förutsättningar för fortsatt 
lönsam tillväxt i linje med våra finansiella mål för 2028. Samtidigt är det glädjande att 
verksamheterna i Nivala och Sievi får möjlighet att utvecklas vidare som fristående 
kontraktstillverkare under lokal ledning,” säger Erik Stenfors, vd för HANZA.

Avyttringen av enheterna i Nivala och Sievi beräknas medföra engångskostnader om cirka 
2,5 MEUR, vilka kommer att belasta resultatet under andra kvartalet 2026. Det optimerade 
tillverkningsklustret i Finland bedöms påverka koncernens lönsamhet positivt under 
genomförandet av HANZA 2028.
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Om oss

Manufacturing made easy
HANZA gör tillverkning enklare genom att eliminera komplexitet i leverantörskedjor.

All you need is one
Genom att kombinera tillverkningskluster med rådgivningstjänster skapar HANZA enkla, 
skalbara och hållbara lösningar för leverantörskedjan.

Always in motion
HANZA är ett av Europas snabbast växande tillverkningsföretag. Sedan starten 2008 har bolaget 
vuxit till cirka 5 000 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 10 miljarder kronor.

HANZAs kunder
Bland våra kunder finns ledande globala företag såsom 3M, ABB, Eaton, Epiroc, GE, Getinge, 
John Deere, Mitsubishi, Patria, Saab, Sandvik, Siemens och Tomra.

HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com

http://www.hanza.com/

